
　　お客様各位

  　　　 

１、対象製品　　　　　段ボール製品(E段・G段含む）

２、価格改定幅　　　　個別にお願いさせて頂きます。

３、価格改定時期　　　個別に説明させて頂きますので
　　　　　　　　　　　ご理解賜りますようお願い致します。

以上

記

       　つきましては、下記の通り価格改定させていただきたく、諸事情をご賢察のうえ

       世界情勢の大きな変動を背景に、原燃料・薬品価格・物流経費等、製造コストの更な

       る上昇が続いております。弊社では,生産体制の見直し、諸経費の削減等、徹底した

       コストダウンを続けて参りましたが,自助努力のみでは吸収しきれない状況下になっ

       ております。

       皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

       交渉をお客様ごとにさせて頂き価格改定を行ってまいりました。しかし、その後も

令和４年９月吉日

エス・パックス株式会社
本社　  鹿児島市谷山港二丁目２番地９

       電　話　 代表　099-262-1111　
　　　    　　　 FAX　   099-262-3896    

 段ボール製品の価格改定に関するお願い

         拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

       また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

      　 早速ではございますが、表記の件につきまして御理解いただきたく、ここに本状

       を差し上げました。

       段ボール製品につきましては、昨年１２月より原材料高騰に伴い、製品価格改定の


